
Spaní s předškoláky

Napsal uživatel Hana Maková
Pátek, 23 Červen 2017 16:12 - Aktualizováno Sobota, 24 Červen 2017 14:21

V duchu pohádky Sněhurka a sedm trpaslíků se neslo celé pozdní odpoledne a večer v MŠ.Děti
svým rodičům,sourozencům a prarodičům zahrály pohádku O Sněhurce,která se jim moc
povedla.Poté byli předškoláci pasováni na školáky a na zahradě jsme si opekli špekáčky s
rodiči.Potom jsme se s nimi rozloučili,připili si na úspěšný školní rok a šli jsme plnit úkoly,které
si pro děti připravilo 7 trpaslíků. Dokonce jsme na zahradě našli i POKLAD.A vůbec nám
nevadilo,že je noc,protože jsme si na cestu svítili - jak jinak - lucerničkami.Po pyžamové
diskotéce jsme všichni usnuli a vůbec nás nevzbudily hromy a blesky, které se v noci kolem nás
proháněly. Ráno jsme se vzbudili plni zážitků a moc se těšili na své maminky.

  

  

Více fotek  si můžete prohlédnou zde ↓

  

  

 1 / 1


